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                                                    LUULOSAIRAS
Luulosairas naurattaa. Komedian mestarin Molierin viimeiseksi
jäänyt näytelmä on poskettoman hauska. Monet tavat ovat
muuttuneet ja lääketiedekin kehittynyt, mutta luulosairaus ei ole
kadonnut mihinkään.  Ohjaus ja lavastus Jari Luolamaa. 

Lähtö Sauvon torilta Launokorven bussilla klo 9.00 ja 
Kupittaan parkkipaikalta klo 9.30 sekä Linja-autoaseman parkkipaikalta klo 9.45.
Aloitamme ruokailulla klo 11.30. Esitys klo 13.00. Kahvit tarjoillaan teatterissa
väliajalla. 
Hinta 90 €. Hintaan sisältyy matkat, teatteri, ruokailu ja kahvit. Ilm. 22.2. menn.
0505711303  Torsti Rekola tai marleenarek@gmail.com

Lähde kanssamme Uuteenkaupunkiin  teatteriin nauramaan 
sekä syömään hyvin 23.3.2024

                               Historian havinaa to-su 2-5.5. 2024. 
Ensi kevään reissu Viroon ja Saarenmaalle.
Torstai-aamuna matkaamme Launokorven bussilla kohti Helsinkiä ja Viking-Linen laivalla
Tallinnaan. Bussi on mukana koko matkan ajan.
Ensimmäinen päivänä mantereen puolella nähdään mm. oikea Neuvostokaupunki ja 
vanha kartano, harvinainen puisto ja vesiputous.
Pääkohteena on Saarenmaa ja siellä kaksi yötä hotellina ylellinen Arensburg Boutique
Hotel & Spa. Saarenmaalla opastettu kiertoajelu.  Nähdään mitä kivaa löydämme
pikkuiselta Saarenmaalta. Lähde mukaan mukavalle matkalle!

Ps. Pyydä mukaan reissuun henkilöt naapurin pariskunta taikka lapset tai
lapsenlapset puolisoineen tai joku muu tuttava. 
Arvontaan osallistuvat ne jotka tuovat mukanaan henkilöitä, jotka eivät ole 
ennen olleet mukana matkoillamme. 
Palkintona “Historiallinen Sviitti” Arensburg Boutique hotellissa 2 yötä. 
Arvonta suoritetaan osallistujien kesken bussimatkalla Saarenmaalle.

Lähtö Launokorven bussilla Turusta Linja-autoasemalta klo  6.00 ja Paimion
Nesteeltä klo 6.30. Viking Line Helsingistä klo 10.30.
Matkan hinta puolihoidolla  495 €. (sis. matkat, laiva ja puolihoito.)
Tied. ja ilm. 23.3. mennessä Terjelle 0408610389 tai Torstille 0505711303.

Viro - Saarenmaan matka 

Kaikkiin tapahtumiin ovat
tervetulleita myös ei-jäsenet.
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